

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）の設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用に当たっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償にかかわらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

工事名称 R 6 営繕 鳴門総合運動公園 鳴・撫養 武道館照明設備改修工事
(担い手確保型)
工事場所 鳴門市撫養町立岩

- 建物概要 RC2階建 2735m²
- 工事概要 電灯設備 図示部分の照明器具改修工事一式
撤去工事 図示部分の照明器具撤去工事一式
仮設工事 図示部分の仮設工事一式
- 工事日数 契約締結日の翌日から 150日間
- 刊行物は次の単価を使用している
 - ・建設物価 積算資料 2024.11月
 - ・コスト情報 施工単価 2024.10月 秋
- 共通費は公共建築工事共通費積算基準(令和5年版)により算出している。
仮設トイレは、上記基準による共通仮設費率に含まれている。
本工事において「洋式トイレ」や「快適トイレ」を設置した場合は、「和式トイレ」
との差額分を共通仮設費に積み上げて設計変更する。
法定外労災保険に係る費用及び現場雇用労働者の墜落制止用器具費(フルハーネス型)
については、現場管理費に含まれている。
- 本工事は、担い手確保モデル工事(発注者指定型)として、4週8休以上を前提に労務
費(複合単価及び市場単価)を補正して予定価格を算定している。4週8休が達成でき
ない場合、請負代金額のうち労務費補正分を減額変更する。
- 設計書(金抜き)に質疑がある場合は、入札公告に記載の「設計図書等に関する質疑書の
提出期間」に質疑書を提出すること。尚、設計書(金抜き)に記載してある内容は入札額
算定のための参考資料であり、契約後は設計書(金抜き)に関する質疑は受け付けない。

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
電気設備工事	1	式	26,866,085	
計			26,866,085	
共通費				
共通仮設費	1	式	864,938	
現場管理費	1	式	4,621,990	
一般管理費等	1	式	4,554,987	
計			10,041,915	
工事価格	1	式	36,908,000	
消費税等相当額	1	式	3,690,800	消費税率 10 %
工事費	1	式	40,598,800	

電気工事 細目別内訳

電気工事		電灯設備					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
LED照明器具	<A> LSS9 -2 -30 LN	6	個	14,200	85,200		
LED照明器具	 LSS9 -4 -65 LN	30	個	20,400	612,000		
LED照明器具	<C>直付型20形	1	個	10,200	10,200		
LED照明器具	<D> LSS1 -4 -30 LN	170	個	16,000	2,720,000		
LED照明器具	<E>直付反射笠付40型	14	個	16,500	231,000		
LED照明器具	<F> 吊ハイク 共 LSS1 -4 -30 LN	60	個	18,700	1,122,000		
LED照明器具	<G>埋込下面開放20形	4	個	21,300	85,200		
LED照明器具	<H>タウライト60形	70	個	17,000	1,190,000		
LED照明器具	<I> 器具カト共 LSR2W - -200 LJ	100	個	110,000	11,000,000		
LED照明器具	<J> LBF3MP/RP -2 -13 LN	6	個	25,800	154,800		
LED照明器具	<K> LBF3MP/RP -4 -26 LN	2	個	43,500	87,000		
非常用 LED照明器具	<a>電源別置型 リニユアプレート共	57	個	27,700	1,578,900		
非常用 LED照明器具	電源別置型	64	個	23,400	1,497,600		
スイッチ盤	壁掛型 鋼板製	1	面	1,970,000	1,970,000		
計					22,343,900		

電気工事 細目別内訳

電気工事		撤去工事					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×1 再使用しない	192	個	1,970	378,240		
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×2 再使用しない	24	個	2,460	59,040		
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	3	個	1,220	3,660		
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×2 再使用しない	10	個	1,550	15,500		
蛍光灯器具 撤去	埋込形 FL 20W ×2 再使用しない	4	個	2,370	9,480		
白熱灯器具 撤去	埋込灯 再使用しない	189	個	1,970	372,330		
蛍光灯器具 撤去	つり下げ形 FL 40W ×1 再使用しない	60	個	2,370	142,200		
HID灯器具 撤去	ハイバングント 400W以下 再使用しない	100	個	3,670	367,000		
スイッチ盤撤去	壁掛型 鋼板製	1	面	50,100	50,100		
計					1,397,550		

電気工事 細目別内訳

電気工事		仮設工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生(内部改修)	個別改修	38.9	m ²	200	7,780	
床養生	ビニルシート、シート及び合板厚12	1,369	m ²	610	835,090	
内部階段仕上足場		1	式		108,064	別紙 00-0001
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	3段	1	式		277,692	別紙 00-0002
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	7段	1	式		1,175,360	別紙 00-0003
畳取外し,敷込	一畳	331	枚	2,070	685,170	
畳取外し,敷込	半畳	1	枚	1,650	1,650	
計					3,090,806	

電気工事 細目別内訳

電気工事		発生材処理				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
とりこわし 発生材運搬	金属(処分)	17.5	m ³	1,600	28,000	
とりこわし 発生材運搬	廃ブラ	0.1	m ³	1,160	116	
とりこわし 発生材運搬	ガラス	0.7	m ³	1,550	1,085	
発生材処分	金属(処分)	2.8	t	0	0	
発生材処分	廃ブラ	0.1	t	35,000	3,500	
発生材処分	ガラス	0.2	t	5,640	1,128	
計					33,829	

